
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 лютого 2022 року                                                                                № 41                                               

смт Велика Димерка  

                            

Про затвердження інформаційних та технологічних 

карток адміністративних та інших послуг  

 

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 30 січня 2013 року № 44 «Про затвердження вимог 

до підготовки технологічної картки адміністративної послуги» та рішення 

Великодимерської селищної ради від 10 лютого 2022 року № 775 ХХIII-VIII  «Про 

затвердження переліків адміністративних та інших послуг, які надаються у Центрі 

надання адміністративних послуг, його територіальних підрозділах та віддалених 

робочих місцях виконавчого комітету Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області», керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Затвердити інформаційні картки адміністративних та інших послуг, які 

надаються у Центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

(додатки). 

2.  Затвердити технологічні картки адміністративних та інших послуг, які 

надаються у Центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

(додатки). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на Куценка О.М., заступника 

селищного голови. 

 

 

Селищний голова                                                          Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 


